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Tådås Väg- och Samfällighetsförening

Styrelsemöte den 14 november 2010, klockan 10.00

Plats: Övre Tådås 39

Närvaro: Hans Alter, Ove Berntsson, Bo Norin, Margareta Rossing, Sigrid
Sjöstedt , Annica Svensson

Dagording:

Samordning av t rädfällning

Organisat ion av arbetst räf far

Arbete för föreningen

Brunn nummer 2

Bryggföreningens muddring

Ny pump t ill reningsverket

Vat tenverket  sköts av ent reprenör

Snöpinnar

Övrigt

Samordning av trädfällning

Hans klargjorde T rädgruppens funkt ion i förhållande t ill enskilda medlemmar.

T rädgruppens uppgif t  är at t  se t ill at t  landskapet  hålls öppet  och at t
ängsmarker inte växer igen. T rädgruppen kommer ef ter regelbunden
inventering överens om vilka t räd som skall avverkas och blåmarkerar dessa.
Gruppen är också rådgivande åt  medlemmarna och kan kontaktas om
oenighet  uppståt t , t .ex. mellan grannar om avverkning. De t räd som blåmärkts
kan enskilda medlemmar hugga ner och sedan t illgodogöra sig veden.
Samfällighetsföreningen har inget  ansvar vid olyckst illbud.

Områdesrepresentanter meddelar styrelsen om de vill ut föra en mer
omfat tande röjning.

http://tadas.se
http://tadas.se/2010/11/styrelsemote-den-14-november-2010/


Inga t räd får fällas på områden  som inte är  bebyggda utan at t  kontakta
styrelsen.

När der gäller t rädfällning i närområdet  skall grannar konferera med varandra
och komma överens.

 

Organisation av arbetsträf far

För at t  alla skall känna et t  gemensamt  ansvar för hela området  och inte bara
för sit t  eget  närområde, kommer styrelsen at t  sammankalla
områdesrepresentanter t vå veckor innan arbetsdagen. T illsammans med
styrelsen kommer de överens om vad som bör göras. Om någon representant
inte kan komma utser han eller hon en ersät tare. Även enskilda medlemmar
kan maila in förslag t ill st yrelsen om åtgärder.

Arbete för föreningen

Allt  arbete som ut förs av enskild medlem och som innebär en utgif t
överst igande 1000 sek måste styrelsen godkänna. Det  gäller för alla som har
uppdrag.

Brunn  nummer 2

Brunn nummer 2 har klorerats av Jonssonpump och de e-kolibakterier som
fanns är nu borta. Det  är inte bra at t  et t  borrhål inte används under lång t id
och tanken är at t  det  snart  skall tas i bruk. Det  f inns andra, enligt
livsmedelsverket  ej farliga bakterier – men som också skall vara borta innan
det  börjar användas. Jonssonpump kommer at t  ta upp pumpen ur hålet  som
spolas, samt  t vät ta elkabeln med klorerat  vat ten.

Bryggföreningens muddring

Bryggföreningen kommer så småningom at t  muddra. Vat tenprover har tagit s
för 20.000. Styrelsen vill gärna ha en plan och en ekonomisk kalkyl f rån
Bryggföreningen. T ills vidare vilar beslutet  om muddring.

Ny pump till reningsverket

Samfälligheten har en totalent repenad  på reningsverkets konst rukt ion. Det
har varit  stora problem at t  få pumpen at t  fungera på sensommaren och Olle
Karlsson lade ner mycket  t id på at t  manuellt  få den at t  göra vad den skall.
Pumpen byt tes ut , men det  har konstaterats at t  den var av samma modell
som den gamla och underdimensionerad. Nu f inns en större pump på plats av
rät t  dimension. Aqua menar at t  de skall ge oss et t  rabat terat  pris på den nya
pumpen. Sigrid har skrivit  t ill Aqua at t  vi inte skall betala något  alls, ef tersom
pumpen var feldimensionerad f rån början.

 



 

Vattenverket sköts av entreprenör

Ef ter at t  vat tenanläggningarna i alla år sköt ts ideellt  har numera Herberts rör
tagit  över drif ten.

Vid fel på  vat tenverket  skall anmälan i första hand göras t ill Ove Berntsson
(tel.: 0706-072652); i andra hand t ill Olle Karlsson (tel.: 0709-165648 eller 0706-
323370)

Om boende i området  inte får kontakt  med någon av dessa, kan anmälan
göras direkt  t ill Herberts Rör, som då skall anteckna vem som ringt . (HR:s
journummer: 0703-000086)

Snöpinnar

Snöpinnar sät t s upp i första hand för at t  plogmannen skall se vart  vägen
börjar och slutar. Ove kontaktar plogmannen och informerar honom om at t
snöpinnar f inns at t  hämta hos Bengt  Hansson vid behov.

Ove ber också at t  han inte skall lägga snön på hussidan.

Övrigt

Sigrid meddelar at t  elen är bunden på t re år t ill en kostnad av 50,2
öre/kilowat t imme.

 

Inga arbeten får ut föras vid reningsverket  innan Aqua ut ret t  orsakerna t ill at t
verket  sat t  sig.

 

Vi rekommenderar at t  föreningen följer kommunens regler i f råga om eldning.
Annica kollar vad som gäller. Absolut  förbjudet  at t  elda annat  än ris och
t rädgårdsavfall.

Vi skall sät ta upp emaljskyltar på anslagstavlorna som informerar om
adressen t ill vår hemsida. Sigrid kollar med Skillinge skyltar, som gör f ina
sådana.

Vi diskuterade om föreningen skall ha en postbox för at t  undvika felsändningar
när nya styrelsemedlemmar tar över. Ove kollar med posten

Föreningen har nyt ta av at t  få använda medlemmarnas röjsågar och andra
redskap. Detaljer som sågklingor och annat  som behöver bytas ut  inför
arbetst räf far bekostas av föreningen.



Sandhögarna vid brevlådorna är i vägen och är fula. Bo kollar med Olle om vi
kan lägga den i cement ringar eller eventuellt  vidta andra åtgärder.

 

Margareta Rossing                                                           Sigrid Sjöstedt

 

sekreterare                                                                          ordförande
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